

# Majac Invest ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 06 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

**Kim Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majac Invest ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 06 95
	Stiftet: 14. september 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Jacobsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063 t.kr. mod 3.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.511 t.kr. mod 3.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.063.063</b>	<b>3.140</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	725.323	2.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.788.386</b>	<b>5.811</b>
Andre finansielle indtægter	81.986	-26
1 Øvrige finansielle omkostninger	-650.578	-803
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.219.794</b>	<b>4.982</b>
Skat af årets resultat	-708.334	-1.096
<b>Årets resultat</b>	<b>2.511.460</b>	<b>3.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	2.011.460	3.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.511.460</b>	<b>3.886</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	86.600.000	85.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.600.000</u>	<u>85.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.600.000</u></b>	<b><u>85.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	91.721	-367
Periodeafgrænsningsposter	<u>112.089</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.810</u>	<u>-256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>261</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>261</u>
Likvide beholdninger	<u>56.641</u>	<u>450</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.451</u></b>	<b><u>455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>86.860.451</u></b>	<b><u>85.655</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	30.136.966	28.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.836.966</b>	<b>28.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.964.075	9.681
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.964.075</b>	<b>9.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	36.945.580	42.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.945.580	42.169
Kortfristet del af langfristet gæld	1.220.363	1.371
Gæld til pengeinstitutter	1.311.893	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.952.050	1.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.111	166
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.735	804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.166	391
Anden gæld	632.512	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.113.830	4.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.059.410</b>	<b>47.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.860.451</b>	<b>85.655</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.421	39
Andre finansielle omkostninger	619.157	764
	<b>650.578</b>	<b>803</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	48.578.188	48.449
Tilgang i årets løb	674.677	129
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>49.252.865</b>	<b>48.578</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	36.621.812	33.951
Årets regulering til dagsværdi	725.323	2.671
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>37.347.135</b>	<b>36.622</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>86.600.000</b>	<b>85.200</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.165.943	43.540
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.220.363	-1.371
	<b>36.945.580</b>	<b>42.169</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	31.818.724	36.626

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 86.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
